CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
....................., ngày …..  tháng …..  năm 2013
ĐƠN ỨNG CỬ

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI
Kính gửi :  TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
CÔNG TY TNHH MTV ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI
Tôi tên là:

CMND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu:
cổ phần

(Bằng chữ:
)

và đại diện sở hữu:
cổ phần

(Bằng chữ:
)

của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải.
Đề nghị Tổ giúp việc Ban chỉ đạo cổ phần hóa Công ty TNHH MTV Đầu tư phát triển Công nghiệp và Vận tải cho tôi được ứng cử thành viên Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Công nghiệp và Vận tải nhiệm kỳ 2013 – 2018 tại Đại hội cổ đông thành lập Công ty được tổ chức vào ngày 27 tháng 03 năm 2013.
Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Ban kiểm soát, tôi sẽ đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty.

Trân trọng cảm ơn.

Cổ đông

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

……………………………………

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
............., ngày ….  tháng ….  năm 2013
ĐƠN ĐỀ CỬ

ỨNG CỬ VIÊN THAM GIA BAN KIỂM SOÁT

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI
Kính gửi :  TỔ GIÚP VIỆC BAN CHỈ ĐẠO CỔ PHẦN HÓA
CÔNG TY TNHH MTV ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI
Chúng tôi / tôi là cổ đông của Công ty Cổ phần Đầu tư phát triển Công nghiệp và Vận tải đại diện ......................... cổ phần (theo danh sách đính kèm ở mặt sau) đề nghị Tổ giúp việc Ban chỉ đạo cổ phần hóa cho chúng tôi / tôi được đề cử:

Ông (Bà):

CMND số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Hiện đang sở hữu:
cổ phần

(Bằng chữ:
)

và đại diện sở hữu:
cổ phần

(Bằng chữ:
)

Làm ứng cử viên tham gia Ban kiểm soát của Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Công nghiệp và Vận tải nhiệm kỳ 2013 - 2018 tại  Đại hội cổ đông thành lập Công ty được tổ chức vào ngày 27 tháng 03 năm 2013.
Trân trọng cảm ơn.

Cổ đông

 (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

…………………………………..

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM GIA ĐỀ CỬ - ỨNG CỬ VIÊN
VÀO BAN KIỂM SOÁT CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP VÀ VẬN TẢI
	STT
	Tên cổ đông
	Số CMND/ĐKKD, ngày và nơi cấp
	Địa chỉ
	Tổng số
cổ phần
sở hữu
	Ký xác nhận

	01

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	02

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	03

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	04

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	05

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	06

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	07

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	08

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	09

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	10

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	11

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	12

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	13

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	14

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	15

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	16

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	17

	Số:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

	Tổng